
Numer referencyjny – D/11/12WOG/2022 

1 
 

      

 

     Toruń, dnia 31.03.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W dniu 31.03.2022 r. o godz. 11:00 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu pn: 

DOSTAWA CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO POJAZDÓW KOŁOWYCH 

Nr referencyjny D/11/12WOG/2022 

Zgodnie z art. 222 ust 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 

r. poz. 2019 tj.) Zamawiający: 

1. Przed otwarciem ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania informacje o kwocie jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.: 

Część 1 – 125 589,98 zł.; 

Część 2 – 15 016,19 zł.; 

Część 3 – 10 387,96 zł.; 

Część 4 – 20 212,50 zł.; 

Część 5 – 7 598,73 zł.; 

Część 6 – 39 198,44 zł.; 

Część 7 – 71 146,33 zł.; 

Część 8 – 560 zł.; 

Część 9 – 14 349,80 zł. 

 

2. Po otwarciu ofert podał nazwy (firmy) i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wartości 

brutto i podatku VAT złożonych ofert: 

OFERTA NR 1  

WYKONAWCA:  HURT CZĘŚCI SAMOCHODOWE BOHDAN HRYCÓW, NOWA WIEŚ, UL. TYTANA 5, 

14-200 IŁAWA 

Część 1: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 116 559,42 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

 

OFERTA NR 2 

WYKONAWCA: FUHP OLMOT JERZY OLECH, UL. SZCZECINIECKA 12, 78-320 POŁCZYN - ZDRÓJ 

   Część 2: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 19 349,00 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

 

 

 



Numer referencyjny – D/11/12WOG/2022 

2 
 

Część 4: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 29 532,00 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

Część 5: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 6 624,00 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

  

Część 8: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 770,00 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

Część 9: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 10 025,00 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

OFERTA NR 3 

WYKONAWCA: GRUPA MCC SP. Z O.O., UL. OMULEWSKA 27, 04-128 WARSZAWA 

   Część 1: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 135 881,61 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

Część 5: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 8 095,76 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

 

 

              



Numer referencyjny – D/11/12WOG/2022 

3 
 

OFERTA NR 4 

WYKONAWCA: FHU „MOTOPOL”, STUDZIENIEC 2, 09-200 SIERPC 

   Część 2: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 11 652,00 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

Część 3: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 10 732,00 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

Część 5: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 6 362,00 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

Część 7: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 45 197,00 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

 

OFERTA NR 5 

WYKONAWCA: CARTEX Grzegorz GŁADYSZ, UL. TARGOWA 66, 08-400 GARWOLIN 

Część 7: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 57 741,16 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

Część 8: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 611,31 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

 

 



Numer referencyjny – D/11/12WOG/2022 

4 
 

Część 9: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 14 485,52 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

OFERTA NR 6 

WYKONAWCA: PHU STARKOP LESZEK KUCHARSKI SP.J., 27-200 STARACHOWICE,  

AL. NIEPODLEGŁOŚCI 74C 

   Część 1: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 114 245,22 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

Część 2: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 11 284,05 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

Część 3: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 12 708,46 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

OFERTA NR 7 

WYKONAWCA: „TRANSTECH” MICHAŁ HELM, JOANNA HELM, SP.J., UL. SKOŚNA 13, 85-418 

BYDGOSZCZ 

  Część 1: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 132 103,23 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

  

Część 2: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 9 730,53 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

 

 



Numer referencyjny – D/11/12WOG/2022 

5 
 

Część 3: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 16 703,40 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

Część 4: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 28 139,94 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

Część 5: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 9 268,05 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

Część 8: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/  1 051,65 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

Część 9: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 12 464,82 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

OFERTA NR 8 

WYKONAWCA: PHU ARTIS PATRYCJA ORMAŃCZYK, UL. POZNAŃSKA 40 B, 63-800 GOSTYŃ 

  Część 3: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 17 877,18 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

 Część 5: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 7 768,30 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 



Numer referencyjny – D/11/12WOG/2022 

6 
 

 

Część 7: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 73 149,31 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

OFERTA NR 9 

WYKONAWCA: MOTORPOL SŁAWOMIR FALKOWSKI, UL. TRAUGUTTA 2, 59-300 LUBIN  

  Część 4: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 29 055,21 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

 Część 6: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 53 944,11 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

 

OFERTA NR 10 

WYKONAWCA: FHU PIOTR NIEDŹWIEDŹ, TRZESZKOWICE 120, 21-007 MEŁGIEW 

  Część 2: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 27 335,00 zł. 

Gwarancja ----- 

 

 Część 4: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 27 871,00 zł. 

Gwarancja ----- 

 

 

OFERTA NR 11 

WYKONAWCA: BUDMAD, PIOTR MONGIAŁŁO, UL. SKŁADOWA 5, 59-300 LUBIN 

  

 

 

 



Numer referencyjny – D/11/12WOG/2022 

7 
 

 Część 4: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 29 337,96 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

 Część 5: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 8 974,08 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

Część 6: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 58 409,50 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

Część 7: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 98 249,94 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

Część 8: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 1 154,97 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

Część 9: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 13 432,66 zł. 

Gwarancja 36 miesięcy i więcej 

 

 

 KOMENDANT  

                     /-/ 

        płk Grzegorz GOTOWICZ 

Wykonał/-a: 

Joanna KUCHAREK (tel. 261 433 271) 

12WOG-SZP.2712.12.2022 

31.03.2022 r.  

Sekcja Zamówień Publicznych 


